АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                                                                                                     №  2198-ПА

г. Люберцы

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра объектов,
 имеющих признаки бесхозяйного имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области,  Положением о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа  Люберцы Московской области от 30.08.2017 № 110/10, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.04.2023 № 56-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», в связи с оформлением права муниципальной собственности, постановляю:

      1. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы Московской области (Мусатова В.А.) исключить из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества, недвижимое имущество, указанное в Приложении к настоящему Постановлению.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
      3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации                                                         А.Н. Сыров

Приложение
к  Постановлению администрации
городского округа Люберцы Московской области
                                                                                                                                                                   от   19.05.2023  № 2198-ПА
Перечень
объектов недвижимого имущества, подлежащих исключению из реестра объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

	№п.п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Основание к исключению из реестра

	1
	Н238.00734
	Трансформаторная подстанция ТП-419 (здание), К№50:22:0030105:562
	Московская область, г.о. Люберцы, р.п. Малаховка,  Красковское шоссе, возле д. №21
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030105:562-50/215/2023-2 от 07.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	2
	Н238.00735
	Распределительная подстанция РП-17 (здание с оборудованием), К№50:22:0030201:2042
	Московская область, г.о. Люберцы, р.п. Малаховка, мкр-н Овражки, ул. Старые Овражки, у д.1
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030201:2042-50/215/2023-2 от 10.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	3
	Н238.00736
	Трансформаторная подстанция ТП-272 (здание с оборудованием), К№50:22:0030102:1355
	Московская область, г.о. Люберцы, р.п. Малаховка,  ул. Мосдачтрестовская
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030102:1355-50/215/2023-2 от 10.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	4
	Н238.00752
	 Нежилое здание, К№50:22:0010203:8045
	Московская область, г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. 65 лет Победы, д.2.
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0010203:8045-50/215/2023-2 от 07.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	5
	Н238.00753
	   Сети холодного водоснабжения,  (трубопровод хозпитьевого водоснабжения к жилому дому №45), К№50:22:0000000:120722
	Московская область, г. о.  Люберцы, г. Люберцы п. Калинина, д.45
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0000000:120722-50/215/2023-2 от 06.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	6
	Н238.00754
	Сети хозфекальной канализации (трубопровод хозфекальной канализации от жилого дома №45), К№50:22:0000000:120723
	Московская область,  г. о.  Люберцы, г. Люберцы п. Калинина, д.45.
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0000000:120723-50/215/2023-2 от 06.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	7
	Н238.00758
	Водопроводная сеть, К№50:22:0000000:120765
	Московская область,                                   г. о.  Люберцы,р.п. Малаховка, по ул. 1-я Первомайская
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0000000:120765-50/215/2023-2 от 11.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	8
	Н238.00781
	Тепловая сеть, К№50:22:0030502:2177
	от котельной по адресу: Московская область, г.о. Люберцы, р.п. Малаховка, ул. Пионерская, строение 19 а
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030502:2177-50/215/2023-2 от 11.04.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	9
	Н238.00783
	Автомобильная дорога, К№50:22:0030603:2355
	Московская область, г.о. Люберцы,    р. п. Малаховка, Заречный переулок
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030603:2355-50/215/2023-1
от 15.02.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	10
	Н238.00784
	Автомобильная дорога, К№50:22:0030302:1627
	Московская область, г.о. Люберцы,  р. п. Малаховка , 1-й проезд Белинского
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030302:1627-50/215/2023-1
от 15.02.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	11
	Н238.00785
	Автомобильная дорога, К№50:22:0030302:1628
	Московская область, г.о. Люберцы,  р. п. Малаховка, 2-й проезд Белинского
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030302:1628-50/215/2023-1
от 15.02.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	12
	Н238.00786
	Автомобильная дорога, К№50:22:0030602:2512
	Московская область, г.о. Люберцы,  р. п. Малаховка, ул. Березовая
	Выписка из ЕГРН,  запись регистрации                                                        № 50:22:0030602:2512-50/215/2023-1
от 15.02.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	13
	Н238.00787
	Автомобильная дорога, К№50:22:0030106:839
	Московская область, г.о. Люберцы,  р. п. Малаховка, Почтовый тупик
	№ 50:22:0030106:839-50/215/2023-1
от 15.02.2023,
Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области